
             

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 82/00873624/2021/1/2022 

 
 
 

„HAVARIJNÍ STAV SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ V DOZP A V DS - 

STAVEBNÍ PRÁCE“ 
 

  Smluvní strany 

 

Objednatel:  Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb  

 

Sídlo:   Červený Hrádek 45, 285 04 Uhlířské Janovice    

Zastoupený:  PhDr. Janou Pilnou, PhD. - ředitelkou  

IČ:    00873624  

DIČ:                    

Bankovní spojení:  9284260277/100 KB Kolín 

dále jen „objednatel“ 

a 

 

Dodavatel   Daniel Šperk  

se sídlem:   Budiměřice 147, Nymburk 288 02  

jednající:   Daniel Šperk   

IČ:    68992335 

DIČ:     CZ7509020992   

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. číslo účtu: 2256783001/5500    

dále jen „dodavatel“ 
 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  

tento Dodatek č. 1: 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 1 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Havarijní stav sociálních zařízení v DOZP a v DS – 

stavební práce“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutno zohlednit tímto Dodatkem č. 1. 

2. Smluvní strany zjistili, že v průběhu stavebních prací došlo k vícepracím, které nebyly 

zahrnuty v původní smlouvě o dílo, a které se nepředpokládaly. Jedná se o demontáže 

stropů, podlahy, odbourávání zdiva, vybourávání dlažby, odvozy na skládky, montáže a 

provedení nové elektroinstalace, včetně výměn sociálního zařízení a bojlerů v rámci 

udržení záruky díla.  

 



        

Stránka 2 z 2 

 

3. Cena díla se tímto zvyšuje o 166 043,94 Kč bez DPH, 15 % DPH 24 908,59 Kč. Celkem 

cena činí 190 950,53 Kč i s DPH. 

 

4. Celková cena VZMR „Havarijní stav sociálních zařízení v DOZP a v DS – stavební 

práce“ činí i s tímto navýšením 843 909,13 Kč s DPH.  

 

Rekapitulace: 

Původní cena bez DPH ze smlouvy o dílo činí 567 790,09 Kč, DPH 15 % 85 168,51, celkem 

s DPH 652 958,60 Kč. 

Zvýšení ceny (vícepráce) o změnový list č. 1 činí bez DPH 166 043,94 Kč, DPH 15 % 

24 906,59, celkem s DPH 190 950,53 Kč. 

 

Konečná cena za dílo  vč. DPH po dohodě smluvních stran se mění na 843 909,13 Kč. 

   
Článek II. 

Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.  

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6, č. 134/2016Sb., o zadávání 

veřejných zakázek.  

3. Tento Dodatek se uzavírá ve 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 

Objednatel obdrží 1 stejnopis a Dodavatel 1 stejnopis.  

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění 

v registru smluv, který provede Objednatel.  

 

 

 

 

V Budiměřicích dne: 31. 1. 2022                 V Červeném Hrádku dne: 31. 1. 2022  

                

       

 

  Dodavatel                             Objednatel  

                                                                    

 

 

……………………………………                                              …………………………………                                              

                                                                                                                

 


